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Sayın Üyemiz, 
 
 
T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğünden alınan ve Sağlık Bakanlığından alındığı 
belirtilen bir yazıda; geleneksel bitkisel tıbbi ürünlerin istenen etkililik, güvenlik ve gereken 
kaliteye sahip olmalarını sağlamak üzere ruhsatlandırma işlemlerinde uygulanacak usul ve esaslar 
ile ruhsatlandırılmış geleneksel bitkisel tıbbi ürünlere ilişkin uygulamaları belirleyen Geleneksel 
Bitkisel Tıbbi Ürünler Ruhsatlandırma Yönetmeliğinin 3/2/2023 tarihli 32093 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlandığı; söz konusu ürünlerin kullanımında artış görülmekle birlikte kalite, etkililik 
ve güvenlik ile ilgili hususlara ilişkin hükümlerde, idari gereksinimler ve bilimsel gelişmeler 
doğrultusunda değişiklik yapılması ihtiyacı hasıl olduğu belirtilerek Sağlık Bakanlığı tarafından 
"Geleneksel Bitkisel Tıbbi Ürünler Ruhsatlandırma Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik Taslağı"nın hazırlandığı belirtilerek Ticaret Bakanlığı görüşlerinin talep edildiği 
bildirilmektedir. 
 
Yazıda devamla, anılan Sağlık Bakanlığından alınan diğer bir yazıda da aromaterapötik ürünlerin 
insan sağlığını koruyucu, tedavi edici veya tedaviyi destekleyici etkisi olan ve sağlığın iyi halinin 
sürdürülmesine katkı sağlayan ürünler olarak tanımlandığı, ülkemizde de kullanımında artış görülen 
söz konusu ürünlerin kaliteli, etkili ve güvenli bir şekilde piyasaya sunumunun halk sağlığı 
açısından büyük bir önem arz ettiği ve bu yönde müstakil bir düzenlemenin mevcut olmadığı ifade 
edilerek yine Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanan "Aromaterapötik Ürünler Hakkında 
Yönetmelik Taslağı" hakkında Ticaret Bakanlığı görüşlerinin talep edildiği ifade edilmektedir. 
 
Bu kapsamda, ekleri ile birlikte birer örneği ilişikte yer alan söz konusu taslaklar hakkında olası 
görüş ve değerlendirmelerin Mevzuat Hazırlama Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 7'nci 
maddesine uygun olarak 11 Mayıs 2026 tarihi saat 13.00’e kadar sanayi@akib.org.tr e-posta 
adresine iletilmesi gerekmektedir. 
 
Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
 
 
 
H. Okan ŞENEL 
Genel Sekreter V. 
 
 
 
Ekler: 
1- Geleneksel Bitkisel Tıbbi Ürünler Ruhsatlandırma Yönetmelik Değişikliği 
2- Geleneksel Bitkisel Tıbbi Ürünler Ruhsatlandırma Yönetmelik Değişikliği Genel Gerekçe 
3- Geleneksel Bitkisel Tıbbi Ürünler Ruhsatlandırma Yönetmelik Değişikliği Karşılaştırma Tablosu 
4- Aromaterapötik Ürünler Hakkında Yönetmelik Taslağı 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:0AAFB2BEB052460AAFB2. Bu kod ile http://evrak.akib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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mailto:sanayi@akib.org.tr
https://www.akib.org.tr/files/documents/2026/Download/Geleneksel%20Bitkisel%20Tibbi%20Urunler%20Ruhsatlandirma%20Yonetmelik%20Degisikligi.pdf
https://www.akib.org.tr/files/documents/2026/Download/Geleneksel%20Bitkisel%20Tibbi%20Urunler%20Ruhsatlandirma%20Yonetmelik%20Degisikligi%20Genel%20Gerekce.pdf
https://www.akib.org.tr/files/documents/2026/Download/Geleneksel%20Bitkisel%20Tibbi%20Urunler%20Ruhsatlandirma%20Yonetmelik%20Degisikligi%20Karsilastirma%20Tablosu.pdf
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5- Aromaterapötik Ürünler Hakkında Yönetmelik Taslağı Genel Gerekçe 
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